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MAHALLE :TURGUTLAR
İLÇE          :TEPEBAŞI
İL               :ESKİŞEHİR

KIRAVDANDOĞANKAYA

SÜPREN
ULUÇAYIR

AKPINAR

YUKARI

İŞİN ADI :

TURGUTLAR

HARİTA ADI :TURGUTLAR MAHALLESİ 

T.C.
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
TARIM REFORMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

PROJE ALANI : 1232.55 ha

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI VE TEPEBAŞI AT VE TİGH 

KAYAPINAR

EŞENKARA

KARAALAN

YUSUFLAR

YÖRÜKAKÇAYIR

İMİŞEHİR

GÜMELE
KALKANLI

MUSAÖZÜ

SATILMISOĞLU

TÜRKMENTOKAT

PROJESİ

TAKMAK

ÇAĞLAN

KIZILİNLER

AŞŞAĞI ÇAĞLAN

 1.ASKI PARSELASYON PLANI

1/5000

YAPAN

TAAH.TİC VE SAN.LTD.ŞTİ
Dilek DOĞAN

....../09/ 2017....../09/ 2017

YÜKLENİCİ FİRMA

Harita MühendisiZiraat Mühendisi

YAPANÇİZEN 

YÜKLENİCİ

....../09/ 2017

....../09/ 2017....../09/ 2017

Yapı Denetim Şefi

YAPI DENETİM TEŞKİLATI

Yapı Denetim Amiri

Mustafa AKSOLMAZ

 

....../09/ 2017

ÖZ ER-KA İNŞ. TUR. ELEK. 

Özalp Çağlar DEMİR

....../09/ 2017

Mehmet Salih SÖĞÜT

....../09/ 2017....../09/ 2017

....../09/ 2017

Yapı Denetim 
Cem GÜNGÜL

Müh. Yrd.
Yapı Denetim 
Nazlı SARI

Müh. Yrd.
Yapı Denetim Müh.

Hasan BOYACI

Özalp Çağlar DEMİR

Harita Mühendisi

KÖY SINIRI

KADASTRO

YENİ PARSEL

BLOK

LEJANT

YOL

Mustafa GÜR
Yapı Denetim Müh.

BLOK NO

ESKİŞEHİR ODUNPAZARI VE TEPEBAŞI AT VE TİGH PROJESİ 
TURGUTLAR MAHALLESİ 1.ASKI PARSELASYON PLANI
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10864/104

10858/6

10851/101

10864/71

10851/84

10864/76

10858/9

10864/11

10862/140

10854/99

10858/118

10865/3

10854/13

10858/109

10851/1

10851/87

10854/62

10862/91

10861/54

10862/117

10862/123

10860/9

10851/92

10851/3

10851/81

10862/100

10854/31
10854/30

10861/44

10854/39

10851/80

10862/110

10854/125

10861/25

10858/123

10854/26

10854/122

10861/43

10861/42

10857/8

10857/1

10858/73

10854/177

10862/50

10858/49

10854/152

10858/94

10858/23

10858/115

10854/50

10858/76

10854/7

10858/20

10854/24

10851/91

10865/32

10862/143

10864/92

10853/9

10861/6

10860/40

10862/55

10864/34

10864/50

10863/36

10854/33

10862/26

10863/25

10854/81

10851/95

10861/56

10862/68

10862/106

10864/49

10854/84

10864/56

10862/120

10854/87

10854/131

10851/58

10854/21

10854/14

10864/79

10851/5

10887/13

10861/48

10860/23

10858/42

10858/1

10854/11

10865/40

10858/21

10862/76

10861/45

10858/38

10858/18

10856/6

10863/34

10887/3

10864/106

10854/160

10858/163

10862/71

10853/8

10855/4

10864/70

10853/6

10856/53

10854/123

10853/11

10856/23

10861/9

10858/140

10861/33

10862/65

10861/2

10851/44

10856/10

10854/113

10854/120

10861/12

10851/108

10851/73

10861/39

10864/89

10862/33

10863/6

10858/41

10851/163

10864/21

10862/59

10862/39

10862/48

10864/1

10851/67

10861/28

10851/113

10864/24

10858/44

10858/12

10858/95

10856/17 10856/37

10851/130

10858/106

10851/21

10862/75

10851/97

10851/106

10862/137

10856/30

10851/52

10851/55

10851/68

5012

5013

5014

5015

5016
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